[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2017 г                      с. Абалаково                                 №  50
В соответствии с Федеральным законом "О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей" от 08.08.2001 N 129-ФЗ, ст. 61 «Ликвидация юридического лица» Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 141 «Ликвидация товарищества собственников жилья» Жилищного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протокола общего собрания собственников жилья о ликвидации ТСЖ «Строитель»  от 22.05.2017 года, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, Администрация Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, единственный участник (учредитель). ИНН/КПП 2412005097/244701001, ОГРН 1022401276094, зарегистрированный по адресу: 663141, Красноярский край, Енисейский район, село Абалаково, ул. Нефтяников, д.16 ПОСТАНОВИЛА:
1. Добровольно ликвидировать ТСЖ «Строитель», ИНН/КПП 2447009960/244701001, ОГРН 1082447000019, место нахождения: 663141, Красноярский край, Енисейский район, село Абалаково, ул. Нефтяников, д.14.
2.        Назначить ликвидационную комиссию в количестве 3 (Трех) человек  в составе:
- Председатель- Спешилов Николай Александрович, паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 04 11, № 031572, выдан: 27.10.2010 года, ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО КРАСНОЯРСКОМУ КРАЮ В ГОР. ЛЕСОСИБИРСКЕ, код подразделения 240-012, прописан: 663141, , Красноярский край, Енисейский район, село Абалаково, ул. Нефтяников, д.6, кв.5;
- Шаталина Олеся Алексеевна - представитель муниципального образования Администрация Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края , паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 04 00, № 735942, выдан: 28.08.2001 года, ОВД ГОР.ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, код подразделения 242-024, прописана: 663141, , Красноярский край, Енисейский район, село Абалаково, ул. Гагарина, д.33, кв.2;
- Балабанова Наталья Ильинична, паспорт гражданина Российской Федерации, серия: 04 03, № 992339, выдан: 08.04.2003 года, ОТДЕЛОМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, код подразделения 242-024, прописана: 663141, , Красноярский край, Енисейский район, село Абалаково, ул. Нефтяников, д.1а, кв.2;
3.     Поручить ликвидационной комиссии выполнить все необходимые действия, связанные с ликвидацией ТСЖ «Строитель» в соответствии с требованиями законодательства, в том числе:

· уведомить регистрирующий орган о принятом решении добровольной ликвидации ТСЖ «Строитель»;
· разработать и утвердить план ликвидации ТСЖ «Строитель»;
· провести инвентаризацию имущества и обязательств ТСЖ «Строитель»;
· взыскать дебиторскую задолженность;

· погасить кредиторскую задолженность;

· составить  и утвердить ликвидационный баланс.

       4.      Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.gbu.su.

    Глава сельсовета                                                                          А.В. Тулупов